平成３０年３月１２日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 黒 沢  光 照

 (コード番号：６４５４  東証第１部)

問合せ先 主幹執行役員 浅 見   泰

 (ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６)

人事の異動に関するお知らせ

（平成３０年４月１日付）

当社は、人事の異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

1.取締役の異動

▽常務取締役 上席執行役員

営業本部長

2.執行役員の異動

▽主幹執行役員 営業本部 販売統括部長

 兼オフィス機器セグメント担当

▽執行役員 営業本部 海外営業部長

兼 IP DIVISION 部長

兼インダストリアル機器セグメント担当

3.執行役員の退任(平成３０年３月３１日付)

4.部長級の異動

▽総務部長

▽営業本部 ＥＨ営業部長

兼ＥＨ営業グループ部長

▽生産本部 消耗品技術部長

小 鯛 富 雄

(現取締役 上席執行役員 営業本部長)

角   芳 尋

(現主幹執行役員 営業本部 販売統括部長)

山 本 将 仁

(現執行役員 営業本部 海外営業部長

 兼 IP DIVISION 部長)

佐 原   隆

(現執行役員 営業本部 ＥＨ営業部長)

北 谷 明 雄

(現総務部長代理)

岩 本 尚 士

(現営業本部 ＥＨ営業部 ＥＨ営業グループ部長)

茂 木 郁 弘

(現生産本部 消耗品技術部長代理)

▽営業本部 販売統括部 広島支店長代理

▽営業本部 販売統括部 札幌支店長代理

▽営業本部 販売統括部 仙台支店長代理

山 本 直 美

(現営業本部 オフィスプロダクツ営業部

西日本営業グループ部長代理)

来 海 健一郎

(現営業本部 販売統括部 管理グループ部長代理)

中 村   元

(現営業本部 機工品営業部

第１機工品営業グループ 仙台ＳＥＣ課長)

以上